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Włącz Młodzieżowy Festiwal Form Twórczych

Szanowni Państwo,

Ambasada USA w Warszawie i Fundacja Wspomagania Wsi
zapraszają uczennice i uczniów szkół średnich oraz osoby
dorosłe (nauczycieli, przedstawicieli organizacji społecznych,
pracowników instytucji kultury, edukatorów czy osoby
pracująca w samorządzie terytorialnym) do wzięcia udziału w
pierwszym Młodzieżowym Festiwalu Form Twórczych WŁĄCZ.
Nabór zgłoszeń trwa do 26 października br.

 
 

 

"Naszym zdaniem siłą każdej społeczności jest jej różnorodność. Jest to też temat
pierwszej edycji festiwalu WŁĄCZ.

Zapraszamy Was do opowiedzenia historii ludzi, miejsc czy wydarzeń. Zależy nam,
byście pokazali, jak udział różnorodnych grup w życiu Waszej społeczności lokalnej
buduje jej siłę, ale też stwarza różnego rodzaju wyzwania.
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To okazja, żeby eksplorować np. takie obszary tematyczne, jak ewolucja tożsamości
indywidualnej i kulturowej, wyzwania dotyczące prowadzenia dialogu
międzykulturowego, zróżnicowanie społeczne i związana z nim otwartość na
różnorodność lub jej brak. Samo pojęcie różnorodności społecznej i związanych z
nią zjawisk, wyzwań można omówić np. w kontekście wieku (relacje
międzypokoleniowe) czy doświadczeń osób w pełni sprawnych i z
niepełnosprawnością.

Środkiem do opowiadania tych historii jest jedna z trzech form
wyrazu: film, gra, sztuki performatywne.

Stworzone przez Was prace zostaną pokazane publiczności na dwudniowym
wydarzeniu festiwalowym w Łodzi (czerwiec 2023 r.). W trakcie spotkania będzie
także możliwość poznania się i porozmawiania z przedstawicielami Ambasady USA
w Warszawie oraz gośćmi ze świata filmu, teatru i gier.

Udział w festiwalu WŁĄCZ jest bezpłatny. Organizatorzy pokrywają też koszty
zakwaterowania, wyżywienia w trakcie wszystkich spotkań stacjonarnych oraz
podróży do Łodzi", Organizatorzy.

Kontakt: 

Jędrzej Godlewski, Fundacja Wspomagania Wsi

jgodlewski@fww.pl

wlacz@fww.pl

Info: Festwial Włącz
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